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Libro Mayor de Presupuesto del 01/04/2023 AL 30/04/2023

rptPres0009c 232000-Viáticos y Movilidad

Fecha Concepto Monto Obligado Monto EjecutadoNro. Doc.

1-Programas De Administracion - 1-Gestion Legislativa Y De Control -1-Junta Municipal

12/04/2023 23000583 O.O.-FELIX MIGUEL  IBAÑEZ QUEVEDO-Pago De Viatico S/ Res Im Nº 470/2023 1.500.000  0

20/04/2023 23000619 O.O.-CELSO ENRIQUE CAÑETE VILLALBA -Pago De Viatico S/ Res Im Nº 514/2023 1.335.000  0

20/04/2023 23000622 O.O.-CELSO ENRIQUE CAÑETE VILLALBA -Pago De Viatico S/ Res Im Nº 513/2023 890.000  0

20/04/2023 23000623 O.O.-CESAR AMADO VERA -Pago De Viatico S/ Res Im Nº 515/2023 1.000.000  0

20/04/2023 23000624 O.O.-SILVIO ANDRES   AYALA SANABRIA-Pago De Viatico S/ Res Im Nº 512/2023 890.000  0

20/04/2023 23000625 O.O.-ALFREDO AGUSTIN  MEDINA TORRES-Pago De Viatico S/ Res Im Nº 511/2023 890.000  0

21/04/2023 23000634 O.O.-OSCAR DIONISIO  MIRANDA ALFONSO-Pago Viatico S/ Res. I. M. Nº 529/2023.- 750.000  0

12/04/2023 23000775 O.P.-FELIX MIGUEL  IBAÑEZ QUEVEDO-Pago De Viatico S/ Res Im Nº 470/2023  0 1.500.000

20/04/2023 23000848 O.P.-CELSO ENRIQUE CAÑETE VILLALBA -Pago De Viatico S/ Res Im Nº 513/2023  0 890.000

20/04/2023 23000850 O.P.-CELSO ENRIQUE CAÑETE VILLALBA -Pago De Viatico S/ Res Im Nº 514/2023  0 1.335.000

20/04/2023 23000851 O.P.-ALFREDO AGUSTIN  MEDINA TORRES-Pago De Viatico S/ Res Im Nº 511/2023  0 890.000

20/04/2023 23000852 O.P.-SILVIO ANDRES   AYALA SANABRIA-Pago De Viatico S/ Res Im Nº 512/2023  0 890.000

20/04/2023 23000853 O.P.-CESAR AMADO VERA -Pago De Viatico S/ Res Im Nº 515/2023  0 1.000.000

21/04/2023 23000859 O.P.-OSCAR DIONISIO  MIRANDA ALFONSO-Pago Viatico S/ Res. I. M. Nº 529/2023.-  0 750.000

Total Mes/Año: 4/2023 7.255.000 7.255.000

Total 1-Junta Municipal 7.255.000 7.255.000

Total 1-Gestion Legislativa Y De Control 7.255.000 7.255.000

1-Programas De Administracion - 2-Gestion Administrativa Y De Organizacion -1-Intendencia Municipal

12/04/2023 23000582 O.O.-RAQUEL CONCEPCION PRIETO FOX -Pago De Viatico S/ Res Im Nº 469/2023 500.000  0

13/04/2023 23000591 O.O.-LUIS RAMON SALOMON FRANCO -Pago De Viatico S/ Res Im Nº 478/2023 1.000.000  0

13/04/2023 23000592 O.O.-CARLOS ALBERTO SERVIAN BARRETO -Pago De Viatico De Resolucion Nº 477/2023 1.000.000  0

13/04/2023 23000594 O.O.-CLAUDIA CONCEPCION GAMARRA ORREGO -Pago De Viatico S/ Res Im Nº 480/2023 1.000.000  0

13/04/2023 23000595 O.O.-CESAR AMADO VERA -Pago De Viatico S/ Res Im Nº 476/2023 1.000.000  0

13/04/2023 23000600 O.O.-FABIANA RAQUEL FLEITAS FLEITAS -Pago De Viatico S/ Res Im Nº 488/2023.- 300.000  0

17/04/2023 23000609 O.O.-BLANCA ROSALBA   ACOSTA FRANCO-Pago De Viatico S/ Res Im Nº 503/2023 600.000  0

20/04/2023 23000631 O.O.-EVER LUIS GUSTAVO GIANNI MOREL -Pago De Viatico S/ Res Im Nº 519/2023... 1.000.000  0

24/04/2023 23000636 O.O.-PEDRO MAGNO ROJAS PAEZ -Pago De Viatico S/ Res Im Nº 531/2023 1.000.000  0

26/04/2023 23000661 O.O.-RODOLFO NICOLAS   VILLALBA AYALA-Pago De Viatico S/ Res Im Nº 542/2023 1.000.000  0

26/04/2023 23000674 O.O.-CELSO VELAZQUEZ ESCOBAR-Pago De Viatico A/ Res Im Nº 550/2023 840.000  0
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1-Programas De Administracion - 2-Gestion Administrativa Y De Organizacion -1-Intendencia Municipal

27/04/2023 23000681 O.O.-BERNARDO VILLALBA AYALA -Pago De Viatico S/ Res Im Nº 553/23 1.500.000  0

27/04/2023 23000683 O.O.-ANGEL ANTONIO FERNANDEZ ACOSTA-Pago De Viatico S/ Res Im Nº 555/2023 500.000  0

12/04/2023 23000774 O.P.-RAQUEL CONCEPCION PRIETO FOX -Pago De Viatico S/ Res Im Nº 469/2023  0 500.000

13/04/2023 23000795 O.P.-CARLOS ALBERTO SERVIAN BARRETO -Pago De Viatico De Resolucion Nº 477/2023  0 1.000.000

13/04/2023 23000796 O.P.-LUIS RAMON SALOMON FRANCO -Pago De Viatico S/ Res Im Nº 478/2023  0 1.000.000

13/04/2023 23000798 O.P.-CLAUDIA CONCEPCION GAMARRA ORREGO -Pago De Viatico S/ Res Im Nº 480/2023  0 1.000.000

13/04/2023 23000799 O.P.-CESAR AMADO VERA -Pago De Viatico S/ Res Im Nº 476/2023  0 1.000.000

14/04/2023 23000808 O.P.-FABIANA RAQUEL FLEITAS FLEITAS -Pago De Viatico S/ Res Im Nº 488/2023.-  0 300.000

17/04/2023 23000815 O.P.-BLANCA ROSALBA   ACOSTA FRANCO-Pago De Viatico S/ Res Im Nº 503/2023  0 600.000

20/04/2023 23000856 O.P.-EVER LUIS GUSTAVO GIANNI MOREL -Pago De Viatico S/ Res Im Nº 519/2023...  0 1.000.000

24/04/2023 23000860 O.P.-PEDRO MAGNO ROJAS PAEZ -Pago De Viatico S/ Res Im Nº 531/2023  0 1.000.000

26/04/2023 23000893 O.P.-RODOLFO NICOLAS   VILLALBA AYALA-Pago De Viatico S/ Res Im Nº 542/2023  0 1.000.000

26/04/2023 23000899 O.P.-CELSO VELAZQUEZ ESCOBAR-Pago De Viatico A/ Res Im Nº 550/2023  0 840.000

27/04/2023 23000906 O.P.-BERNARDO VILLALBA AYALA -Pago De Viatico S/ Res Im Nº 553/23  0 1.500.000

27/04/2023 23000908 O.P.-ANGEL ANTONIO FERNANDEZ ACOSTA-Pago De Viatico S/ Res Im Nº 555/2023  0 500.000

Total Mes/Año: 4/2023 11.240.000 11.240.000

Total 1-Intendencia Municipal 11.240.000 11.240.000

Total 2-Gestion Administrativa Y De Organizacion 11.240.000 11.240.000

Total 1-Programas De Administracion 18.495.000 18.495.000

2-Programas De Accion - 1-Servicios Municipales -1-Servicios Municipales

12/04/2023 23000584 O.O.-HUGO BARRIOS MEDINA -Pago De Viatico S/ Res Im Nº 471/2023 1.000.000  0

13/04/2023 23000597 O.O.-ROBERTO CARLOS VAZQUEZ PEÑA -Pago De Viatico S/ Res Im Nº 474/2023 600.000  0

13/04/2023 23000598 O.O.-ADA CYNTHIA  RODRIGUEZ-Pago De Res Im Nº 487/20223 1.000.000  0

12/04/2023 23000773 O.P.-HUGO BARRIOS MEDINA -Pago De Viatico S/ Res Im Nº 471/2023  0 1.000.000

14/04/2023 23000806 O.P.-ROBERTO CARLOS VAZQUEZ PEÑA -Pago De Viatico S/ Res Im Nº 474/2023  0 600.000

14/04/2023 23000807 O.P.-ADA CYNTHIA  RODRIGUEZ-Pago De Res Im Nº 487/20223  0 1.000.000

Total Mes/Año: 4/2023 2.600.000 2.600.000

Total 1-Servicios Municipales 2.600.000 2.600.000
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Total 1-Servicios Municipales 2.600.000 2.600.000

2-Programas De Accion - 2-Gastos Sociales -1-Gastos Sociales

13/04/2023 23000590 O.O.- MARIA MERCEDES DAVALOS AGUIRRE -Pago De Viatico S/ Res Im Nº 481/2023 1.000.000  0

13/04/2023 23000593 O.O.-GABRIEL RIVEROS -Pago De Viatico S/ Res Im Nº 479/2023 1.000.000  0

13/04/2023 23000596 O.O.-ANA BEATRIZ ROLON AMARILLA -Pago De Viatico S/ Res Im Nº 475/20223 1.000.000  0

17/04/2023 23000610 O.O.-ALEJANDRO, LAVAND AYALA -Pago De Viatico S/ Res Im Nº 502/2023 1.000.000  0

24/04/2023 23000637 O.O.-ANA BEATRIZ ROLON AMARILLA -Pago De Viatico S/ Res Im Nº 532/2023 500.000  0

26/04/2023 23000662 O.O.-ALEJANDRO, LAVAND AYALA -Pago De Viatico S/ Res Im Nº 543/2023 1.000.000  0

26/04/2023 23000664 O.O.-SHIRLEY NATALIA   KRAUER SCHRAMM-Pago De Viatico S/ Res Im Nº 544/2023 1.000.000  0

27/04/2023 23000682 O.O.-GABRIEL RIVEROS -Pago De Viatico S/ Res Im Nº 554/2023 1.000.000  0

28/04/2023 23000687 O.O.-LARISSE RAMIREZ MAIDANA -Pago De Viatico S/ Res Im Nº 559/2023 500.000  0

13/04/2023 23000794 O.P.-GABRIEL RIVEROS -Pago De Viatico S/ Res Im Nº 479/2023  0 1.000.000

13/04/2023 23000797 O.P.- MARIA MERCEDES DAVALOS AGUIRRE -Pago De Viatico S/ Res Im Nº 481/2023  0 1.000.000

13/04/2023 23000800 O.P.-ANA BEATRIZ ROLON AMARILLA -Pago De Viatico S/ Res Im Nº 475/20223  0 1.000.000

17/04/2023 23000816 O.P.-ALEJANDRO, LAVAND AYALA -Pago De Viatico S/ Res Im Nº 502/2023  0 1.000.000

24/04/2023 23000861 O.P.-ANA BEATRIZ ROLON AMARILLA -Pago De Viatico S/ Res Im Nº 532/2023  0 500.000

26/04/2023 23000894 O.P.-ALEJANDRO, LAVAND AYALA -Pago De Viatico S/ Res Im Nº 543/2023  0 1.000.000

26/04/2023 23000895 O.P.-SHIRLEY NATALIA   KRAUER SCHRAMM-Pago De Viatico S/ Res Im Nº 544/2023  0 1.000.000

27/04/2023 23000907 O.P.-GABRIEL RIVEROS -Pago De Viatico S/ Res Im Nº 554/2023  0 1.000.000

28/04/2023 23000914 O.P.-LARISSE RAMIREZ MAIDANA -Pago De Viatico S/ Res Im Nº 559/2023  0 500.000

Total Mes/Año: 4/2023 8.000.000 8.000.000

Total 1-Gastos Sociales 8.000.000 8.000.000

Total 2-Gastos Sociales 8.000.000 8.000.000

Total 2-Programas De Accion 10.600.000 10.600.000

Emitido por: flugo

Total General 29.095.000 29.095.000


